

Dodavatel:



GTM Praha s.r.o.
Prosecká 811/76a
190 00 Praha 9

IČ: 25083520
 DIČ: CZ25083520
 Telefon: 286 891 392
 E-mail: info@gtm.cz
 www.gtm.cz

Nabídka č.: 293/2018
 Datum: 20.11.2018
 Platnost do: 20.02.2019

Odběratel:

IČ:

00177016

DIČ:

CZ00177016

Český metrologický institut
Oddělení síly a momentu síly
V Botanice 4
150 72 Praha 5

Konečný příjemce:

Děkujeme za Váš zájem o naše produkty a nabízíme Vám snímače Série KTN Z/D a KTN-D včetně příslušenství a kalibrace u PTB:

Kód	Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
EB 0566:	KTN-Z/D 1000kN Class 00	1 ks	496 880,70		496 880,70 21%	104 344,95	601 225,65
KA 1082:	Měřicí kabel 5m s konektorem Lemo a volným koncem, žlutý	1 ks	2 477,40		2 477,40 21%	520,25	2 997,65
KA 0066:	Sub-D 15-tipólový konektor (např. pro DMP-40) včetně montáže	1 ks	1 174,80		1 174,80 21%	246,71	1 421,51
EB 0125:	Tlačná podložka pro Sérii KTN Z/D 500-1000kN	1 ks	48 781,40		48 781,40 21%	10 244,09	59 025,49
EB 0204:	Adaptér pro tah pro Sérii KTN Z/D 1000kN	1 ks	117 356,30		117 356,30 21%	24 644,82	142 001,12
KH 0754:	Přepravní hliníkový kufřík pro Sérii KTN Z/D 1000kN	1 ks	28 094,00		28 094,00 21%	5 899,74	33 993,74
SD 0309:	PTB Kalibrace podle ISO 376, tah/tlak pro jmenovité síly <= 1MN, měřicí rozsah 10 - 100%	1 ks	98 073,60		98 073,60 21%	20 595,46	118 669,06
EB 0102:	KTN-D 1000kN Class 00	1 ks	262 551,20		262 551,20 21%	55 135,75	317 686,95
KA 1082:	Měřicí kabel 5m s konektorem Lemo a volným koncem, žlutý	1 ks	2 477,40		2 477,40 21%	520,25	2 997,65
KA 0066:	Sub-D 15-tipólový konektor (např. pro DMP-40) včetně montáže	1 ks	1 174,80		1 174,80 21%	246,71	1 421,51
EB 0106:	Tlačná podložka pro Sérii KTN-D 1000kN	1 ks	48 781,40		48 781,40 21%	10 244,09	59 025,49
KH 0746:	Přepravní hliníkový kufřík pro Sérii KTN-D 1000kN	1 ks	13 791,60		13 791,60 21%	2 896,24	16 687,84
SD 0307:	PTB Kalibrace podle ISO 376, tlak pro jmenovité síly <= 1MN, měřicí rozsah 10 - 100%	1 ks	53 123,20		53 123,20 21%	11 155,87	64 279,07
Součet položek					1 174 737,80	246 694,93	1 421 432,73
CELKEM K ÚHRADĚ							1 421 432,73

Dodací termín: 8-10 týdnů
Dodací podmínky: FCA Bickenbach, Německo
Platební podmínky: faktura 30 dní

Kód	Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem